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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Komunikasi Publik Dan Presentasi
Kelompok  : AA
Dosen       : Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 02-03-2021
Pertemuan 1 - introduction dosen dgn mahasiswa, penjelasan proses perkuliahan, penjelasan terkait
mata kuliah Komunikasi Publik & Presentasi, pemaparan nilai-nilai kebudiluhuran, pembagian kelompok
tugas. Pemberian tugas kpd mahasiswa (Tugas 1).

2 09-03-2021 Pertemuan 2 - dasar komunikasi, pengertian komunikasi publik, pengerrian presentasi, ciri-ciri
komunikasi, jenis-jenis komunikasi. Pemberian tugas kpd mahasiswa (Tugas 2).

3 16-03-2021
Pertemuan 3 - teori retorika, teori public speaking, komunikasi verbal dan non verbal, perbedaan
komunikasi verbal dan non verbal. Pemberian tugas kpd mahasiswa untuk dipresentasikan pada
pertemuan berikutnya (Tugas 3).

4 23-03-2021 Pertemuan 4 - diskusi dan presentasi kelompok.

5 30-03-2021 Pertemuan 5 - facial expression, simbol komunikasi non verbal, manfaat komunikasi non verbal.
Pemberian tugas kpd mahasiswa (Tugas 4).

6 06-04-2021 Pertemuan 6 - media oral (komunikasi lisan), media tertulis (komunikasi tertulis), komunikasi tatap muka
(interpersonal), manfaat komunikasi verbal. Pemberian tugas kpd mahasiswa (Tugas 5).

7 13-04-2021 Pertemuan 7 - 8 langkah bicara dalam presentasi, teknik meningkatkan percaya diri dalam presentasi,
nilai-nilai kebudiluhuran yang berkaitan dengan presentasi.

8 20-04-2021 Pertemuan 8 - UTS.

9 27-04-2021
Pertemuan 9 - kiat menghadapi kecemasan, body language yang tepat, penggunaan alat peraga,
persiapan non teknis, karakter suara, posisi berdiri dalam presentasi. Pemberian tugas kpd mahasiswa
(Tugas 6).

10 04-05-2021 Pertemuan 10 - kualifikasi public speaker, keberhasilan public speaking. Pemberian tugas kpd mahasiswa
(Tugas 7).

11 11-05-2021 Pertemuan 11 - presentasi ilmiah, teknik penyajian materi. Pemberian tugas kpd mahasiswa untuk
dipresentasikan pada pertemuan berikutnya (Tugas 8).

12 19-05-2021 Pertemuan 12 - presentasi kelompok (Part 1).
13 25-05-2021 Pertemuan 13 - presentasi kelompok (Part 1 - Lanjutan).
14 02-06-2021 Pertemuan 14 - presentasi kelompok (Part 2).
15 08-06-2021 Pertemuan 15 - presentasi kelompok (Part 2 - Lanjutan), review materi KPP (persiapan UAS).
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Matakuliah: Komunikasi Publik dan Presentasi
Kelompok: AA
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 19/05 25/05 02/06 08/06

1 1712502234 Fahmi
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 73.33

2 1812500070 Tsania
Junaida Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

3 1812500096 Aji Cahyo
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

4 1812500120 Rahma Putri
Purnamasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1812500161
Muhammad
Yoga
Bagaskhara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1812500237 Muhammad
Afif Azhari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

7 1812500310 Dino
Prasetiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1812500336 Rahmat Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1812500427 Raihan
Arrafidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1812500534 Andika Surya
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1812500609
Muhammad
Adityo
Fauzaan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1812500872
Cheva Al
Guffron Putra
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

13 1812501045 Muhammad
Ihsan Tritama Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

14 1812501078
Muhammad
Satryandi
Ogansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 1812501284 Fajar Dwi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1812501300 Anindifa
Syawali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1812501391 Oktavianto
Mustaqiim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1812501524 Satrio Bagus
Sindu Adi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1812501532 Riffa Khalaf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1812501599 Agus Latip Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 1812501607 Arif Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1812501631 Muhamad
Zaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

23 1812501656
Daniel
Pardomuan
Manurung

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 1812501821 Rizky Adhi
Prawitama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1912501523 Kurnia Farid
Baihaqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Komunikasi Publik Dan Presentasi
Kelompok: AA
Dosen: Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1712502234 Fahmi Darmawan 73 % 75 75 999 45 => -

2 1812500070 Tsania Junaida 93 % 100 87 89 92 => A

3 1812500096 Aji Cahyo Wibowo 93 % 100 75 80 85 => A

4 1812500120 Rahma Putri Purnamasari 100 % 100 87 87 91 => A

5 1812500161 Muhammad Yoga Bagaskhara 100 % 100 75 80 85 => A

6 1812500237 Muhammad Afif Azhari 93 % 85 75 80 80 => A-

7 1812500310 Dino Prasetiyo 100 % 100 75 75 83 => A-

8 1812500336 Rahmat Fajar 100 % 100 75 80 85 => A

9 1812500427 Raihan Arrafidan 100 % 100 75 82 85 => A

10 1812500534 Andika Surya Putra 100 % 100 75 82 85 => A

11 1812500609 Muhammad Adityo Fauzaan 93 % 100 79 75 84 => A-

12 1812500872 Cheva Al Guffron Putra Pratama 93 % 85 75 80 80 => A-

13 1812501045 Muhammad Ihsan Tritama 87 % 100 75 80 85 => A

14 1812501078 Muhammad Satryandi Ogansyah 93 % 100 80 63 79 => B+

15 1812501284 Fajar Dwi Nugroho 100 % 85 80 82 82 => A-

16 1812501300 Anindifa Syawali 100 % 100 80 85 88 => A

17 1812501391 Oktavianto Mustaqiim 100 % 100 80 80 86 => A

18 1812501524 Satrio Bagus Sindu Adi 100 % 100 80 80 86 => A

19 1812501532 Riffa Khalaf 100 % 100 70 80 83 => A-

20 1812501599 Agus Latip 100 % 100 80 85 88 => A

21 1812501607 Arif Gunawan 100 % 100 80 85 88 => A

22 1812501631 Muhamad Zaki 87 % 100 75 80 85 => A

23 1812501656 Daniel Pardomuan Manurung 93 % 100 75 75 83 => A-

24 1812501821 Rizky Adhi Prawitama 93 % 100 75 75 83 => A-

25 1912501523 Kurnia Farid Baihaqi 100 % 85 80 80 82 => A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Komunikasi Publik Dan Presentasi
Kelompok  : AB
Dosen       : Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 04-03-2021
Pertemuan 1 - introduction dosen dgn mahasiswa, penjelasan proses perkuliahan, penjelasan terkait
mata kuliah Komunikasi Publik & Presentasi, pemaparan nilai-nilai kebudiluhuran, pembagian kelompok
tugas. Pemberian tugas kpd mahasiswa (Tugas 1).

2 15-03-2021 Pertemuan 2 (KP) - dasar komunikasi, pengertian komunikasi publik, pengertian presentasi, ciri-ciri
komunikasi, jenis-jenis komunikasi. Pemberian tugas kpd mahasiswa (Tugas 2).

3 18-03-2021
Pertemuan 3 - teori retorika, teori public speaking, komunikasi verbal dan non verbal, perbedaan
komunikasi verbal dan non verbal. Pemberian tugas kpd mahasiswa untuk dipresentasikan pada
pertemuan berikutnya (Tugas 3).

4 25-03-2021 Pertemuan 4 - diskusi dan presentasi kelompok.

5 06-04-2021 Pertemuan 5 (KP) - facial expression, simbol komunikasi non verbal, manfaat komunikasi non verbal.
Pemberian tugas kpd mahasiswa (Tugas 4).

6 08-04-2021 Pertemuan 6 - media oral (komunikasi lisan), media tertulis (komunikasi tertulis), komunikasi tatap muka
(interpersonal), manfaat komunikasi verbal. Pemberian tugas kpd mahasiswa (Tugas 5).

7 15-04-2021 Pertemuan 7 - 8 langkah bicara dalam presentasi, teknik meningkatkan percaya diri dalam presentasi,
nilai-nilai kebudiluhuran yang berkaitan dengan presentasi.

8 22-04-2021 Pertemuan 8 - UTS.

9 29-04-2021
Pertemuan 9 - kiat menghadapi kecemasan, body language yang tepat, penggunaan alat peraga,
persiapan non teknis, karakter suara, posisi berdiri dalam presentasi. Pemberian tugas kpd mahasiswa
(Tugas 6).

10 06-05-2021 Pertemuan 10 - kualifikasi public speaker, keberhasilan public speaking. Pemberian tugas kpd mahasiswa
(Tugas 7).

11 18-05-2021 Pertemuan 11 (KP) - presentasi ilmiah, teknik penyajian materi. Pemberian tugas kpd mahasiswa untuk
dipresentasikan pada pertemuan berikutnya (Tugas 8).

12 20-05-2021 Pertemuan 12 - presentasi kelompok (Part 1).
13 27-05-2021 Pertemuan 13 - presentasi kelompok (Part 1 - Lanjutan).
14 03-06-2021 Pertemuan 14 - presentasi kelompok (Part 2).
15 10-06-2021 Pertemuan 15 - presentasi kelompok (Part 2 - Lanjutan), review materi KPP (persiapan UAS).
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Matakuliah: Komunikasi Publik dan Presentasi
Kelompok: AB
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 15/03 18/03 25/03 06/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 18/05 20/05 27/05 03/06 10/06

1 1412501312 Aditiya Nurul Huda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1512503929 Reza Harfiyan Jaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1712501590 Fahreza Asmoro Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 1712501640 Arya Putra Budiman Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
5 1712501806 Rifqi P. Sulaiman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 1812500062 Pramudya Wahyu Riskiantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 1812500112 Dede Lukman Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 1812500187 Rizki Pandiwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 1812500195 Mohhamat Efendi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33
10 1812500369 Nur Fahmi Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
11 1812500419 Johan Santos Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
12 1812500500 Rayhan Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 1812500518 Andreansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 1812500526 David Indra Irawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 1812500542 Yulio Nurmanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 1812500567 Fadilla Salsabila Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 1812500617 Bayu Rahmat Fitriono Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
18 1812500625 Erika Nur Komalasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 1812500716 Muhammad Alfain Asshidiqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1812500724 Amirudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
21 1812500732 Mochammad Fachrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 1812500740 Dede Firmansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 1812500773 Muchammad Rifai Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 1812500823 Muhammad Rizal Anshurulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 1812501011 Abdul Hafidh Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
26 1812501037 Kamal Lazuardi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33
27 1812501094 Widya Noer Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 1812501128 Muhammad Rafly Ardhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33
29 1812501185 Nurul Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 1812501201 Renaldi Setiawan Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 1812501219 Januar Adiputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 1812501243 Ardin Noor Hamsha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 1812501292 Ade Tiyo Hendra Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 1812501573 Hadhy Ranuwinata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 1812501581 Ahmad Riadi Nasution Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 1812501748 Ilham Farros Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 1812501912 Dimas Pratikto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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38 1812501920 Mahesworo Langgeng Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 1912501135 Titah Arya Dewantara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 1912501309 Muhammad Fauzi Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Komunikasi Publik Dan Presentasi
Kelompok: AB
Dosen: Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1412501312 Aditiya Nurul Huda 100 % 85 75 75 78 => B+

2 1512503929 Reza Harfiyan Jaya 100 % 85 75 80 80 => A-

3 1712501590 Fahreza Asmoro Putra 100 % 85 75 999 48 => -

4 1712501640 Arya Putra Budiman 87 % 85 999 85 60 => C

5 1712501806 Rifqi P. Sulaiman 100 % 85 70 75 77 => B+

6 1812500062 Pramudya Wahyu Riskiantoro 100 % 100 79 85 88 => A

7 1812500112 Dede Lukman Hakim 100 % 100 75 89 88 => A

8 1812500187 Rizki Pandiwa 100 % 100 79 82 87 => A

9 1812500195 Mohhamat Efendi 93 % 100 75 82 85 => A

10 1812500369 Nur Fahmi Azis 93 % 100 79 85 88 => A

11 1812500419 Johan Santos 93 % 100 75 75 83 => A-

12 1812500500 Rayhan Naufal 100 % 100 75 85 87 => A

13 1812500518 Andreansyah 100 % 100 79 85 88 => A

14 1812500526 David Indra Irawan 100 % 100 75 85 87 => A

15 1812500542 Yulio Nurmanto 100 % 100 79 85 88 => A

16 1812500567 Fadilla Salsabila Rahmawati 100 % 100 79 85 88 => A

17 1812500617 Bayu Rahmat Fitriono 87 % 100 70 80 83 => A-

18 1812500625 Erika Nur Komalasari 100 % 100 87 90 92 => A

19 1812500716 Muhammad Alfain Asshidiqi 100 % 100 80 88 89 => A

20 1812500724 Amirudin 87 % 100 80 85 88 => A

21 1812500732 Mochammad Fachrizal 100 % 100 79 85 88 => A

22 1812500740 Dede Firmansah 100 % 100 75 85 87 => A

23 1812500773 Muchammad Rifai Hidayat 100 % 100 75 82 85 => A

24 1812500823 Muhammad Rizal Anshurulloh 100 % 100 80 82 87 => A

25 1812501011 Abdul Hafidh 87 % 85 75 82 81 => A-

26 1812501037 Kamal Lazuardi 93 % 100 75 82 85 => A

27 1812501094 Widya Noer Cahyani 100 % 100 80 89 90 => A

28 1812501128 Muhammad Rafly Ardhiansyah 93 % 100 75 82 85 => A

29 1812501185 Nurul Azzahra 100 % 100 87 90 92 => A

30 1812501201 Renaldi Setiawan Putra 100 % 100 79 85 88 => A

31 1812501219 Januar Adiputra 100 % 100 75 85 87 => A

32 1812501243 Ardin Noor Hamsha 100 % 100 75 75 83 => A-

33 1812501292 Ade Tiyo Hendra Saputra 100 % 100 79 82 87 => A

34 1812501573 Hadhy Ranuwinata 100 % 100 79 75 84 => A-

35 1812501581 Ahmad Riadi Nasution 100 % 100 75 75 83 => A-

36 1812501748 Ilham Farros 100 % 100 75 85 87 => A

37 1812501912 Dimas Pratikto 100 % 100 70 85 85 => A

38 1812501920 Mahesworo Langgeng Wicaksono 100 % 100 75 85 87 => A

39 1912501135 Titah Arya Dewantara 100 % 100 75 82 85 => A

40 1912501309 Muhammad Fauzi 87 % 85 69 79 78 => B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

http://www.budiluhur.ac.id/
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Cetak !
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